
,. č .j.:  KRPU- 189854-5iČ J-2018-0400lT-20

KUPNl SMLOUVA
KRP U -í  8 9854-4/c i-20,| 8_0400 lT_20

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,oběanský zákoní k")

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku byla uzavřena mezi smluvní mi stranami kupní  smlouva
tohoto zné ní  (dále jen ,,smlouva")

Č lánek l.

Smluvní  strany

Název: Č eská republika - Krajské  ředitelství  policie
Ustecké ho kraje (dále noKRP-U")

Sí dlo:  Lidické  náměstí 899/9
401 79 Ustí  nad Labem 2

Kontaktní  adresa: Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje,
Lidické  náměstí 899/9, poš t. schránka 179,
4O1 79 Ústí  nad Labem 2

lČ :  75151537
DlČ : CZ75151537
Bankovní  spojení :  

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat
Osobaodpovědná zapřevzetizbož í
E-mail:  
Telefon: 
Fax: 

(dále jen ,,kupují cí ")

a

Název :  Datok s.r.o.
Sí dlo:  Slovanské  nám.2237l1,612 00 Brno
Korespondenč ní  adresa: Slovanské  nám.223711,612 00 Brno
lC:  25561073
DlČ : CZ25561O73
Jqí mž jmé nem jedná: 
Bankovní  spojení :  
Cí slo ú č tu: 
Kontaktní  osoba ve věcech technických
E-mail:  
Telefon/ fax:  
Zapsán v obchodní m reistří ku: Krajským soudem v Brně oddí l C vlož ka 33441
Datováschránka: a ' 

ncix7c6

(dále jen,,prodávají cí ")

,,Nákup zdrojů  PG"



1.

t i",

Č lánek ll.

Předmět a ú č el smlouvy

Touto smlouvou se prodávají cí zavazuje na vlastní  náklad a nebezpeč í dodat, za podmí nek

v ní  sjednaných, kupují cí mu zdroje a ventilátory pro PC v kvalitě, množ ství  a ceně dle

technické  specifikace, která tvoří  pří lohu č . 1 a 2 té to kupní  smlouvy (dále jen ,,zbož í "),

spolu se vš emi doklady, které  se ke zbož í  vztahují , a dále umož nit kupují cí mu nabýt ke

zbož í  vlastnické  právo.

Kupují cí  se zavazqe, za podmí nek sjednaných v té to smlouvě, řádně a vč as dodané  zbož í
převzí t a zaplatit za něj sjednanou kupní  cenu ve výš i 42 483,10,- Kč  S DPH.

Prodávají cí  zavaz$e dodat zbož í  způ sobilé  k naplnění stanovené ho ú č elu závazku, nové ,
nepouž ité  bez využ iti repasovaných souč ástí , v originální m balení  výrobce, kompletní ,

vč etně vš ech dokumentů  a dalš í ch souč ástí věci a pří sluš enství , bez využ ití  repasovaných
souč ástí , z aktuální  produkce roku 2018, pří padně 2017.

Dodávané  zbož í  musí splňovat legislativní  normy (Č SN, prohláš ení o shodě apod.) nutné
pro jeho použ í vání  v podmí nkách Č R.

Prodávají cí  a kupují cí  uzaví rají  tuto smlouvu ve veřejné m zájmu a za ú č elem poří dit zbož í
slouž í cí  k neruš ené mu a efektivní mu plnění  ú kolů  svěřených Policii Č R právní mi předpisy,

tedy předevš í m k ochraně bezpeč nosti osob, majetku a veřejné ho pořádku a předcházení

trestné  č innosti.

Č lánek lll.

Kupní  cena a platební  podmí nky

Smluvní  strany se dohodly na kupní  ceně zbož í  ve výš i:

2,

3.

4,

5.

1,

Kupní  cena bez DPH:

DPH 21o/o:

Kupní  cena s DPH:

39 395,67,- Kč

8 273,09,- Kč

47 668,76,_ Kč

3.

4,

Kupní  cena zbož í  zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í  (zejmé na dopravu

do mí sta plnění , balné  a j iné  poplatky) a sjednává se jako cena nejvýš e pří pustná, kterou

nelze překroč it. Její  ú prava je mož ná pouze při změně zákonné  sazby DPH,

Kupní  cena bude zaplacena na základě faktury vystavené  prodávají cí m po převzetí  zbož í
kupují cí m dle potvzené ho dodací ho listu, jehož  kopii prodávají cí  přilož í  k faktuře.

Faktura vystavená prodávají cí m musí  obsahovat č í slo jednací  té to kupní  smlouvy, zvláš ť

vyč í slení  ceny zbož í  bez DPH, zvláš ť  DPH a celkovou cenu zbož í  vč etně DPH a mí t

nálež itosti dle § 29 odst. 1 zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů ,

a
Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnostifaktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů  ode dne

doruč ení  faktury kupují cí mu na doruč ovací  adresu: Krajské  ředitelství  Ústecké ho kraje,

Poš tovní  schránka 179 - OIKT, Lidické  nám. 899/9,4O179 Ústí  nad Labem 2. V pří padě

doruč ení  faktury v období  od 21, prosince 2018 do 28. ú nora 2019 č iní  nová lhů ta splatnosti

faktury 60 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení  kupují cí mu.

5.

2



6, Pokud kupují cí  uplatní  právní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury,

není  kupují cí  povinen až  do odstranění  vady zbož í  uhradit cenu zbož í . Okamž ikem předání

zbož í  po odstranění  vady kupují cí mu zaé ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce 30

kalendářní ch dnů . V pří padě předání  zbož í  po odstranění  vady v období  od 21. prosince

2018 do 28. ú nora 2019 č iní  nová lhů ta splatnosti faktury 60 kalendářní ch dnů  ode dne
jeho předání .

7. Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zbož í  nebo
jeho č ásti.

8. Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu,

která neobsahuje nálež itosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny

chybně. Prodávají cí  je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

vyhotovit. V takové m pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zbož í .

Okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běž et nová lhů ta

splatnosti faktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů . V pří padě doruč ení  faktury v období  od

21. prosince2018 do 28. ú nora 2019 č iní  nová lhů ta splatnostifaktury 60 kalendářní ch dnů

ode dne její ho doruč ení  kupují cí mu.

9, Prodávají cí  je povinen vystavit a doruč it fakturu kupují cí mu bez zbyteč né ho odkladu,

nejpozději do 15 kalendářní ch dnů  ode dne dodání  zbož í  dle dodací ho listu. Smluvní  strany

se dohodly, ž ev pří padě prodlení  prodávají cí ho s vyhotovení m faktury a odeslání m faktury
je prodávají cí  v prodlení  ve smyslu prodlení  věřitele dle § 1975 obč anské ho zákoní ku,

Smluvní  strany se dohodly, ž e prorhlč ecí  doba pro uplatnění  práva prodávají cí ho na

vystavení  a doruč ení í aktury na ú hradu kupní  ceny (výzvy k zaplacení ) kupují cí mu dle té to

smlouvy č iní  1 kalendářní  rok ode dne uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  (dodání  zbož í  dle

dodací ho listu). Smluvní  strany se dohodly, ž e promlč ecí  doba pro uplatnění  práva

prodávají cí ho na zaplacení  kupní  ceny dle té to smlouvy č iní  't  kalendářní  rok ode dne, kdy

se stala splatnou.

10. Kupují cí  nemá povinnost ú č asti na rež imu přenesení  daňové  povinnosti dle §92a ve smyslu

ustanovení  §5 odst. 3 zákona č . 23512004 Sb. o DPH.

11. Kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí muza prodlení s ú hradou svých peněž itých závazků
po sjednané  lhů tě splatnosti pouze zákonné  ú roky z prodlení  ve výš i dle naří zení  vlády

č ,35112013 Sb. z dluž né  č ástky.

Č lánet<  lv.

Mí sto a termí n předání  a převzetí  zbož í

Kupují cí  se zavazuje řádně a vč as dodané  zbož í  převzí t a zaplatit za něj sjednanou cenu

podle č lánku lll. té to smlouvy.

Prodávají cí  je povinen dodat zbož i kupují cí mu na mí sto plnění  nejpozději do í 5
kalendářní ch dní  od uzavření  té to smlouvy. Zbož í  bude dodáno do mí sta plnění

,t
jednorázově. V pří padě nedodrž ení  termí nu dodání  a předání  zbož í  ze strany

prodávají cí ho dle věty první  tohoto odstavce smlouvy je prodávají cí  povinen uhradit

kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i pět desetin procenta z celkové  kupní  ceny zbož í  vč etně

DPH za kaž dý, byť  i započ atý kalendářní  den prodlení .

Mí stem plnění  je Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, odbor informač ní ch a
komunikač ní ch technologií , Petrovická 174,4O3 40 Ústí  nad Labem - Bož těš ice.

1.

3.



4,

ii.^

Prodávají cí  se zavazuje informovat kupují cí ho (popř. osobu zodpovědnou za převzetí

zbož í ) o termí nu dodání  zbož í  nejmé ně dva (2) pracovní  dny předem, a to za ú č elem
připravenosti kupují cí ho k poskytnutí  dostateč né  souč innosti přijeho předání  a převzetí .

Při přejí mce v mí stě plnění  provede kupují cí  (osoba zodpovědná za převzehí  zbož í )
kvalitativní  a kvantitativní  kontrolu zbož í , Pokud prodávají cí  nebude pří tomen po celou
dobu přebí rání  zbož í , potvrdí  kupují cí  dodací  list s dovětkem, ž e zbož í  bez 4evných vad

bylo převzato, avš ak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v prů běhu 5 dnů  od dodání
zbož í . O výsledku kontroly bude prodávají cí  pí semně vyrozuměn.

Pro pří pad dodání  větš í ho množ ství  zbož í  se smluvní  strany výslovně dohodly, ž e se
přebývají cí  (kupují cí m neobjednané ) množ ství  zbož í  nestává předmětem kupní  smlouvy. l

pokud dojde k převzetí  tohoto zbož í  kupují cí m, zů stává přebývají cí  zbož í  ve vlastnictví
prodávají cí ho a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

Dodání m zbož í  se rozumí  okamž ik, kdy kupují cí  (osoba zodpovědná za převzeí í  zbož í )
potvrdí  dodací  list v mí stě plnění , pří padně okamž ik, kdy proběhne následná kvalitativní  a
kvantitativní  kontrola zbož í  dle odst. 5 tohoto č lánku smlouvy, a to s pozitivní m výsledkem.
K podpisu dodací ho listu za kupují cí ho je oprávněna osoba zodpovědnáza převzetí  zbož í
dle č l. l. té to smlouvy.

O předání  a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven dodací  list ve dvou (2)

vyhotovení ch, jehož  obsahem musí  být i seznam vš ech předávaných dokumentů , a kterlý

bude podepsán k tomu oprávněnými osobami smluvní ch stran, přič emž  kaž dá ze
smluvní ch stran obdž í  po jednom (1) vyhotovení  potvzené ho dodací ho listu,

Č lánek V.

Záruka a vady zbož i

Práva z vadné ho plnění  vyp| ývají  pro smluvní  strany obecně z ust. § 2099 a násl,

obč anské ho zákoní ku.

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e zbož í  je bez vad ve smyslu ustanovení  § 2103 obč anské ho
zákoní ku a nezatí ž ené  právy třetí ch osob ve smyslu ustanovení  § 1920 obč anské ho

zákoní ku a ž e prodávají cí  plnění m dle té to smlouvy nezasahuje do práv prů myslové ho č i

duš evní ho vlastnictví  ani do j iných práv třetí ch osob.

Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í  jako celku nebo ijednotlivých kusů  zbož í ,
pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě (vady

zjevné ), přič emž  v takové m pří padě osoba zodpovědná za převzetí  zbož í  dů vody

odmí tnutí  převzetí  uvede na dodací  list. V pří padě dodání  zbož í  se zjevnými vadami třetí

osobou (spedice, smluvní  přepravce) je kupují cí  oprávněn vrátitzbož í  prodávají cí mu do 5

dnů  ode dne provedení  kvalitativní  a kvantitativní  kontroly zbož í  dle č l. lV, odst. 5 té to

smlouvy.

Smluvní  strany sadohodly, ž e vady zbož í , pro něž  kupují cí  odmí tl zbož í  převzí t č ijej vrátil

v sou| adu s odst. 3 tohoto č lánku smlouvy, budou odstraněny dodání m nové ho zbož í , t1.

nikoliv opravou č i poskytnutí m slevy z kupní  ceny zbož í . Veš keré  náklady spojené
s dodání m náhradní ho/opravené ho zbož í  nese prodávají cí . Náhradní  zbož í  bude dodáno
bezzbyteč né ho odkladu postupem dle č l. lV odst. 5 té to smlouvy. Termí n stanovený v č l.

lV. odst. 2 té to smlouvy tí mto není  nijak dotč en. O přesné m termí nu dodání  náhradní ho
zbož í  informuje prodávají cí  kupují cí ho nejpozději dva (2) pracovní  dny předem.

6.

7,

8.

1.

2,

3.

4.



r: .

5. Reklamaci skrytých vad a vad zárué ní ch uplatňuje kupují cí  během záruč ní  lhů ty

prodávají cí mu pí semně (poš tovní styk, elektronicky) bezzbyteč né ho odkladu. Reklamace
jsou ze strany kupují cí ho řeš eny pracovní kem oprávněným jednat ve věcech technických.

6. Veš keré  náklady spojené  s uplatnění m vad zbož í lreklamace (např. doprava, balné

reklamovan é ho zbož í ) nese prodávaj í cí .

7. Prodávají cí  ruč í  za jakost řádně dodané ho zbož í , tedy zejmé na za to, ž e má zbož í
vlastnosti a kvalitu minimálně v pož adované m rozsahu, a dále za to, ž e si zbož í  svou
kvalitu a své  pož adované  vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsí cŮ, ode dne
řádné ho dodání  zbož í  (záruč ní  lhů ta), neposkytuje-li výrobce záruč ní  lhů tu delš í . Záruč ní
doba neběž í  po dobu, po kterou nemů ž e kupují cí  už í vat zbož í  pro jeho vady, za které
odpoví dá prodávají cí

8. Prodávají cí  je povinen kupují cí mu poskytnout v pí semné  podobě podmí nky skladování ,
ú dž by a zacházení  s výrobky a materiály, jejichž  nedodž ení  vyluč uje odpovědnost za
výskyt vady v záruč ní  lhů tě.

9. Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  reklamace zbož í  budou řeš eny dodání m zbož í
nové ho.

10,Výskyt eventuální ch záruč ní ch vad oznámí  kupují cí  prodávají cí mu pí semně spolu s
uplatňovanými reklamač ní mi nároky bezzbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění . Prodávají cí
je povinen sdělit kupují cí mu své  stanovisko k reklamaci prokazatelným způ sobem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od doruč ení  oznámení  o vadě zbož í  a zároveň si s
kupují cí m dohodne termí n, do kdy bude poskytnuto zbož í  nové . Neuč iní -li tak, má se za
to, ž e reklamaci uznává a dodání  nové ho zbož í  provede nejpozději do 15 pracovní ch dnů
ode dne uskuteč nění  reklamace zbož í  kupují cí m, nebylo-li mezi smluvní mi stranami
ujednáno j inak. V pří padě nesplnění  termí nu dodání  náhradní ho zbož í  na základě
reklamace zbož í , je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i pět

desetin procenta z ceny vadné ho zbož í  zakaž dý byť  i započ atý den prodlení .

1 1. Smluvní  strany odpoví dají  za majetkovou i nemajetkovou ú jmu vzniklou v dŮsledku

poruš ení  některé ho z ustanovení té to smlouvy, a to v plné  výš i,

Č lánek Vl.

Vlastnlcké  právo kezbož i a nebezpeč í  š kody nazbož í

Kupují cí  nabývá vlastnické ho práva ke zbož í  okamž ikem převzetí  zbož í  od prodávají cí ho.

Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem převzetí  zbož í  od

prodávají cí ho, pří padně třetí  osoby (smluvní  přepravce, spedice) za souč asné ho podpisu

dodací ho listu. Vů č i neobjednané muzbož í , které  vš ak bylo kupují cí mu dodáno a kupují cí m

převzato, nepřechází  na kupují cí ho objektivní  odpovědnost za š kodu na tomto zbož í .

Č lánek Vll.
povinnost mlěenlivosti

Prodávají cí  sezavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  při plnění  táo smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č ijeho zaměstnancí ch

a spolupracovní cí ch a nesmí je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí

osobě anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná

a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b. o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí m oprávněné ho orgánu.

1.

2.

1.



3,

4.

5.

n...

Prodávají cí  je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1 vš echny osoby,

které  se budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy.

Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í  dle
té to smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.

Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

Jestliž e prodávají cí  poruš í  jakoukoli povinnost dle tohoto č | ánku smlouvy, zavazuje se

uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 2 000,- Kč  za kaž dé  jednotlivé  poruš ení

povinnosti.

č lánek vlll,
Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

Smluvní  strany se dohodly, ž e výš e smluvní  pokuty dle ž ádné ho z ustanovení  té to smlouvy
nesmí  přesáhnout 100 o/o kupní  ceny vč etně DPH.

Smluvní  pokuty jsou splatné  do 7 kalendářní ch dnů  ode dne jejich uplatnění  u povinné

strany. Nárok na smluvní  pokutu vzniká okamž ikem poruš ení smluvní  povinnosti. Úroč ení

zákonných ú roků  z prodlení  je zakázané .

Kupují cí je v souladu s ustanovení m § '1982 obč anské ho zákoní ku oprávněn jednostranně
započ í st jaké koliv splatné  peněž ité  pohledávky za prodávají cí m vů č i kupní  ceně, a to
předevš í m pohledávky smluvní ch pokut.

V souladu s § 42 odst. 2 zákona é , 21912000 Sb., o majetku Č eské  republiky a její m

vystupování  v právní ch vztazí ch (dále jen ,,zákon o majetku Č eské  republiky") je

prodávají cí oprávněn započ í st svou pohledávku za kupují cí m na svů j dluh vů č i kupují cí mu

pouze po vzájemné  dohodě s kupují cí m

Kupují cí je povinen oznámit prodávají cí mu započ tení  dluhu prodávají cí ho na pohledávku

kupují cí ho, a to do 7 dnů  ode dne započ tení . Toto oznámení  nemá konstitutivní  charakter.

Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok smluvní ch stran na náhradu š kody v plné

výš i vzniklé  poruš ení m ustanovení  smlouvy, na jehož  základě nárok na zaplacení  smluvní
pokuty vznikl, ani povinnost prodávají cí ho řádně dodat zbož í .

Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zakládá právo kupují cí ho na

odstoupení  od té to smlouvy, se považ uje zejmé na:

a. prodlení  prodávají cí ho s dodání m zbož í  o ví ce než  5 pracovní ch dnů ,

b. prodlení  s dodání m náhradní ho zbož í  na základě oznámení  o vadě zbož í  nebo

reklamace zbož í  ve lhů tě stanovené  podle č l. V. té to smlouvy,

c. postup prodávají cí ho přidodání  zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ho,

d. prodávají cí  nedodá zbož í  bez vad podle záruč ní ch podmí nek dle č l. V. té to smlouvy,

e, zbož í  nebylg urč eno pro trh Č n a tí m doš lo k poruš ení  zadávaé í ch podmí nek VŘ
elektronické ho trž iš tě NEN; v takové m pří padě bude zbož í  ihned vráceno
prodávají cí mu na jeho náklady a odpovědnost.

Kupují cí  je dále, mimo j iné , oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e:

a, vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenění ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí

o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ,

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.



i; ,

b. insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho

nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ,

c. prodávají cí  vstoupí  do likvidace,

d. prodávají cí  pozbude oprávnění  k plnění  té to smlouvy.

O těchto skuteč nostech je prodávají cí  povinen kupují cí ho neprodleně informovat.

9. Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e kupují cí  bude v prodlení

sú hradou svých peněž itých závazků  vyplývají cí ch zté to smlouvy po dobu delš í  než  í 5
kalendářní ch dní .

10. Jestliž e dojde ke zmaření  ú č elu té to smlouvy z dů vodu stojí cí ho na straně prodávají cí l1o

(zejmé na dojde-li k odstoupení  od smlouvy ze strany kupují cí ho z dů vodu uvedené ho v

§ 2002 odst. 2 obč anské ho zákoní ku - např. z dů vodu ztráty způ sobilosti prodávají cí ho

k plnění  té to smlouvy č i z dů vodu dů vodné ho předpokladu nedodž ení  termí nu dodání

zbož í  ze strany prodávají cí ho apod.) je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu č ástku ve

výš i patnáct procent z kupní  ceny vč etně DPH, a to jako pauš alizovanou náhradu ú jmy,

pokud se neprokáž e, ž e skuteč ná ú jma dosahuje vyš š í  č ástky,

t t. Úč inky kaž dé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení pí semné ho projevu

vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně, Odstoupení  od smlouvy, č ij iná forma

zániku té to smlouvy se nedotýká zejmé na nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a

povinnosti mlč enlivosti,

Č lánek lX.

Ostatní  ujednání

Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popří padě j imi

pověřených pracovn í ků .

Smluvní  strany jsou povinny bezzbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu

ú dajů  v záhlaví  smlouvy,

Kontaktní osoby č i pověření  pracovní ci kupují cí ho, uvedení v té to smlouvě, jsou oprávněni

k poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněni č i zmocněni ke

sjednávání změn nebo rozsahu té to smlouvy.

Prodávají cí  není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn postoupit

práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí  osobu. Postoupení  práv a povinností  z té to

smlouvy na třetí  osobu v rozporu s větou první  tohoto odstavce smlouvy je neplatné .

Prodávají cí je povinen dokumenty souvisejí cí s prodejem zbož í  dle té to smlouvy uchovávat

nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve které m doš lo kzaplacení
poslední  ěásti ceny zbož í , popř. k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle té to smlouvy, a to

zqmé na pro ú č é ly kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  é i hrozí cí  střet zájmŮ

bezodkladně poté , co střet zájmů  vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí

i přivynalož ení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zdjmů  zjistit před uzavření m té to

smlouvy.

1,

3.

4,

7



&..

7. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e proti němu není  v souč asné  době vedena exekuce, ani proti

němu není  vedeno insolvenč ní  ří zení , není  v ú padku, ani nebyl insolvenč ní  návrh
prodávají cí ho zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho nepostač uje k ú hradě nákladů

insolvenč ní ho ří zení . Jestliž e se toto prohláš ení  prodávají cí ho ukáž e být nepravdivým, je

prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i deset procent z kupní  ceny
vč etně DPH, Stejnou výš i smluvní  pokuty uhradí  prodávají cí  kupují cí mu také  v pří padě
poruš ení  povinnosti plynoucí z odst. 6 tohoto č lánku smlouvy

8. Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch

ú dajů  uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož í .

9. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č , 34al2o15 Sb., o.

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru

smluv, ktený nabyl ú č innosti dne 1. č ervence 2016. Pro ú č elyzveřejnění v registru smluv

uchazeč  v návrhu smlouvy pří padně uyznaé í  rozsah ú dajů , které  nemají  být zveřejněny.

10. Podkladem pro uzavření té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 12.10.2018,
která byla na základě zadávací ho ří zení  lD:  N006/18N00021578 vybrána jako

nejvýhodnějš í .

11.Yzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran se ří dí  předevš í m touto smlouvou, zákonem

č .13412016 Sb,, o zadávání  veřejných zakázek a zákonem a zákonem č .21912000 Sb., o

majetku Č eské  republiky a její m vystupování  v právní ch vztazí ch, V rozsahu tí mto

neupravené m se vzájemná práva a povinnostismluvní ch stran ří dí předevš í m obč anským

zákoní kem. Kupují cí  uzaví rá tuto smlouvu jakož to organizač ní  slož ka státu pří sluš ná

k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákonao majetku Č eské  republiky, a to v rámci

své  nepodnikatelské  č innosti a k naplňování  veřejné ho zájmu. Prodávají cí  uzaví rá tuto

smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. obč anské ho

zákoní ku.

Č lánek X.

závěreé ná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnostidnem své ho podpisu oběma smluvní mistranamia ú č innosti

potom okamž ikem své ho zveřejnění  v registru sm| uv ve smyslu zákona č . 34012015 Sb., o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv v platné m znění .

Smluvní  strany se zavazulí , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy

budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, budou spory řeš eny před

pří sluš nými obecnými soudy, nikoliv rozhodcem.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, znichž  3 obdž í  kupují cí a 't  prodávají cí .

Vsouladu s § 12,odst. 1zákona č .21912000 Sb., o majetku Č eské  republiky a její m

vystupování  v práÝní ch vztazí ch, mů ž e biýt tato smlouva měněna nebo doplňována pouze

na základě vzestupně č í slovaných oboustranně schválených pí semných dodatků  k té to

smlouvě.

5. Nedí lnou souč ást té to smlouvy tvoří  i její  pří lohy (pří loha č . 1 - technická specifikace,
pří loha č . 2 - krycí  list).

1,

2,

3.

4.

8



I

Ě;

6. Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž né , ž e
považ uje obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný a ž e jsou j í  známy veš keré
skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují

smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

Pří lohy:
Pří loha č , 1 - technická specifikace
Pří loha č . 2 - krycí  list veřejné  zakázky

24. 1il i0l§
v Ústí  nad Labem dne

9



č .j.:  KRPU- 1 89854-5/Č J-201 8-0400lT_20
Ěť

Pří loha č . 1: Specifikace předmětu plnění

Pož adované  polož ky- Nákup zdrojů  PC

Kupní cena bez DPH: 39 395,67,- Kč

DPH 21o/o: 8 273,09,- Kč

Kupní  cena s DPH: 47 668,76,- Kč

Poř.č í slo popis polož ky poč et
cena za kus

bez DPH

celková cena

vč etně DPH

L Zdroj 450W viz.pří loha č .2 řádek 1 42839,8L

2 Ventilátor viz.pří loha č .2 řádek 2 4 828,95

celková nabí dková cena vč etně DpH 47 668,76



t

Pří loha č .2:  KRYcí  LlsT - specifikace předmětu smlouvy a polož kový rozpoč et

lena ce| kem

,č etně DPHá
_9
.9

o
_g

Název polož ky Název / typ nabí zené ho produktu
cena bez

DPH / kus

cena celkem

bez DPH

Materiál

."rk,ti,r"í

ATX,ochrana

,1x2or4-
SAT§2x'ť l?,ý,rr?

| rur.'a,.ž | ...r. / .* ; ;# lrrr:1lra

42Bg,87Kč

4828,95

-"",-_

1

z

chladič  pro procesory scythe scNJ-5000

Ninja 5,r2Omm,AM D/ lnte1,300-800

ot/min.,PWM,FDB lož iska,hluč nost 4-145

dBa,cU poniklovaný heatsink 6

heatpipe(kaž dá o přů měru

6mm),Kompatibllní  s

psticemi:AM D(AM2,AMz+ ,AM3,AM3+ ,AM4,

FMl,FM2,FM2+ )a

lntel(LGA775,LGA1150,LGA1151,L6A1155,L

GA1156,LGA1366,!GA2011,2011-v3(Square

lLM) a LGA2056.

:hladič  procesoru scythe Ninja 5 scNl-

i000, socket lntel-AMD

39 395,67

cena celkem vč etně DPH

Pc ATx 2.3, 450W corsair Vs450


